DRPS8-24-40
Maitinimo šaltinis montuojamas ant DIN
DS-DRPS8-LT-000 - 09 / 05 / 23
DRPS8-24-40
Maitinimo šaltinis montuojamas ant DIN
S.8.0.0.2
Pagrindinės savybės
• Prijungimas per gnybtų blokus ir (arba) RJ45 (maitinimas per Modbus)
• Apsaugos: viršįtampis ir perkrova (hiccup režimas)
• Universalus įėjimo diapazonas
• Išėjimo įtampa žalia LED indikacija
Techniniai duomenys
Maitinimo įtampa 85—264 VAC / 50—60 Hz
Išėjimo įtampa 24 VDC
Išėjimo srovė Imax 1.67 A
Aplinkos sąlygos
Temperatūra -30—40 °C
Santykinė drėgmė   5–85 % rH (ne kondensatas)
Korpusas ABS plastikas, spalva: pilka (RAL7035)
Apsaugos standartai IP30
Laidai ir pajungimas
L Maitinimo įtampa 85—264 VAC / 50—60 Hz
N Maitinimo įtampa, neutralė 85—264 VAC / 50—60 Hz
1 išėjimas
24 VDC Išėjimo įtampos jungtis
GND Išėjimo įtampos įžeminimas
2 išėjimas
24 VDC Išėjimo įtampos jungtis
GND Išėjimo įtampos įžeminimas
3 išėjimas
RJ45 lizdai išėjimo įtampos prijungimui
4 išėjimas
RJ45 jungtis
Kontaktas 1
24 VDC Maitinimo įtampa
Kontaktas 2
Kontaktas 3
A Modbus RTU jungtis (RS485), signalas A
Kontaktas 4
Kontaktas 5
/B Modbus RTU jungtis (RS485), signalas /B
Kontaktas 6
Kontaktas 7
GND Įžeminimas, maitinimo įtampa
Kontaktas 8
/B
A
GND
24 VDC
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
RJ45
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
3
4
5
6
3
4
DĖMESYS Išėjimo įtampos jungties gnybtų blokas (+24 V, GND) dubliuoja RJ45 jungtį
(lygiagrečią grandinę). Norėdami apskaičiuoti bendrą apkrovą, sudėkite abi apkrovas.
Pakuotė
L W
H
Gaminio
kodas Pakuotė Ilgis
[mm]
Plotis
[mm]
Aukštis
[mm]
Neto
svoris
Bruto
svoris
DRPS8-
24/20
Vienetas (1
vnt.) 99 88 66 0,23 kg 0,28 kg
Dėžė (50
vnt.) 590 380 280 11,50 kg 14,57 kg
Naudojimo sritis
• Maitinimo šaltinis 24 VDC tokių gaminių, kaip jutikliai, valdikliai
Standartai
•  Žemos įtampos direktyva 2014/35/EC
• EMC direktyva 2014/30/EС:
 - EN 55022:2010 EN 55022 pakeitimas AC:2011
 - EN 55024:2010:
 - EN 61000-3-2:2014
 - LT 61000-3-3:2013
• RoHs Direktyva 2011/65/EC
Tvirtinimas ir matmenys
87,5
9298
,5
65
,8
Montuojamas ant DIN bėgelio
DRPS8-24/40 yra 24 VDC / 40 W ant DIN bėgelio montuojami maitinimo
moduliai su dviem RJ45 jungtimis ir gnybtų blokais išėjimo įtampos
prijungimui. Jie yra suderinami su sistema maitinimas per Modbusą ir turi
platų maitinimo įtampos diapazoną.
DRPS8-24-40
Maitinimo šaltinis montuojamas ant DIN
DS-DRPS8-LT-000 - 09 / 05 / 23
Preliminarios schemos
Pavyzdys 1: Maitinimas per "Modbus" ryšio jungtį
DPS-M-XK0
AC maitinimas
85—264 VAC / 50—60 Hz
RJ45
24 VDC
Pavyzdys 2: Maitinomo tiekimo gnybtai
AC maitinimas
85—264 VAC / 50—60 Hz
24 VDC
DPS-G-XK0
Pavyzdys 3: PoM pajungimas per gnybtus
0—10 VDC
DPS-M-XK0 HPS-M-XK0
DRPSSDP-E0US-AT
24 VDC
EC variklis